
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.204.2020

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej
w Zarządzeniu Nr OR.0050.288.2018 Wójta Gminy Augustów z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 1 i art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 293 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 13 ust. 2 i ust. 3
w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.288.2018 Wójta Gminy Augustów z dnia
16  stycznia  2018  roku  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w ten sposób, że w § 13 ust. 2 zwrot: „(słownie: czterysta
złotych)”  zastępuje  się  zwrotem:  „(słownie:  trzysta  złotych)”  oraz  w  §  13  ust.  3  zwrot:
„wynagrodzenie wysokości ustalonej w stosowanej umowie z Wójtem Gminy Augustowie”
zastępuje  się  zwrotem:  „wynagrodzenie  w  wysokości  ustalonej  w  stosownej  umowie  z
Wójtem Gminy Augustów”. 

§  2.  Pozostała  treść  Zarządzenia  Nr  OR.0050.288.2018  Wójta  Gminy  Augustów
z dnia 16 stycznia 2018 roku pozostaje bez zmian. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Augustów

                      Zbigniew Buksiński 


